
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 414 lì 31-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 192 del 31-12-2018

Oggetto: Atto di liquidazione/Compensazione.

Il Responsabile di Area

Richiamata la determina settoriale n. 297 del 22/12/2017 con la quale è stata impegnata
la somma necessaria ad assicurare il rimborso, agli aventi diritto, degli abbonamenti per il
trasporto scolastico;
Vista la nota Prot. n. 9251 del 01/08/2017 con la quale la Sig.ra Scuderi Maria chiede la
compensazione del credito vantato pari ad € 113,00  per il rimborso dovuto per le spese di
trasporto della figlia, con il debito per consumi di energia elettrica risultante da bollette alla
stessa intestate;
Ritenuto doversi procedere, come da richiesta della Sig.ra Scuderi Maria, alla
compensazione della partita di debito e di credito per il superiore importo di € 113,00;
Dato atto che la suddetta spesa trova copertura al cap. 4340.2 ( Miss.4 Progr. 5 Tit.1) del
bilancio 2017/2019 giusto impegno n. IX 289 esercizio finanziario 2018;
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA

La superiore premessa  costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
Di compensare , come da richiesta prot. n. 9251 del 01/08/2017, il credito pari ad2)
€  113,00, relativo al rimborso degli abbonamenti per il trasporto scolastico del
proprio figlio periodo gennaio-febbraio  2018 con il debito risultante a carico della
Sig.ra Scuderi Maria,  generalizzata come da documentazione agli atti, per fatture
relative  a consumi di energia elettrica;
Di dare atto che, per effetto della compensazione de quo risultano saldate le3)
fatture  cod. cliente 21030722 nn. –  14334 del 18/01/2018 di € 53,80– 2208 del
30/04/2018 di € 53,63 e 4488 del 30/05/2018 di € 53,61;
Di imputare la spesa di €  113,00 al capitolo 4340.2 – (Miss. 4 – Progr. 5 – Tit.1)4)
del bilancio 2017/2019, giusto impegno n. IX 289 esercizio finanziario 2018;
Di emettere, contestualmente reversale di incasso per tale importo;5)

DISPONE



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 414 lì 31-12-2018

Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza,
nonché all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio online.

    Il Resp.le del Procedimento                   Il Responsabile Area Amm.va-Affari Generali
    Dott.ssa Filippa Barbagallo                                Dott.ssa Maria Catanzaro


